comprovació del replanteig.

No es preveu la possibilitat de prorrogar el contracte.

4.2.- Modificació del contracte: Sí.

5. Valor estimat del contracte i el pressupost base de licitació

El  valor estimat del  contracte ascendeix  a la  quantia de 248.727,27 € dos-cents 
quaranta-vuit mil set-cents vint-i-set euros amb vint-i-set cèntims) i es desglossa de la 
següent manera:
Import del pressupost  sense IVA 207.272,73 €
Pròrrogues previstes (no) -
Modificacions previstes (20%) 41.454,54 €
Valor estimat del contracte 248.727,27 €

El  pressupost  base  de  licitació en  el  temps  de  durada  del  contracte  és  de 
250.800,00 € (dos-cents cinquanta mil vuit-cents euros), IVA inclòs; i es desglossa en 
els següents conceptes:

Concepte Total
Pressupost Execució Material -PEM- 174.178,76 € 

Despeses generals 13%            22.643,24 € 
Benefici Industrial 6%      10.450,73 € 
Import del Pressupost 207.272,73 €

[...]

d’obres de renovació del clavegueram, serveis i reurbanització del carrer Font de Baix, 
del municipi de Begur,  d’acord amb les especificacions tècniques que es detallin al 
PCAP  i  a  la  memòria  valorada,  i  essent  el  pressupost  base  de  licitació  d’aquest 
contracte  de  250.800,00  €  (dos-cents  cinquanta  mil  vuit-cents  euros), IVA  inclòs, 
desglossat en els següents conceptes:

Concepte Total
Pressupost Execució Material -PEM- 174.178,76 € 

Despeses generals 13%            22.643,24 € 
Benefici Industrial 6%      10.450,73 € 
Import del Pressupost 207.272,73 €